CAMARA MUNICIPALDE

AURORA

Projeto de Indicação n° 128/2021

Aurora - CE. 13 de maio de 2021

Nos termos do art. 143, do Regimento Intemo' desta Casa Legislativa, a

ercadora quc abaixo subscreve, no cumprimento de suas atribuições, vem ante a honrosa

e respeitável presença de Vossa Excelëncia, através deste, INDICAR que seja Jjeito o

"piçarramento" na ladeira para chegar perto casa do senhor Cineto, bem como na

ladeira do senhor Jülio e na ladeira da Taboca de São Migue.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário o "piçarramento". pois o acesso a essas vias está bastante

prejudicado, causando prejuízos à população local.

Termos em que pede deferimento.

WELLINeTox RoDRIGbes DE LiMA
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DEAURORA
RUADR GUEDES MARTINS, SN, ARAÇA

AURORA-CE.CEP:63360-000
PROTOCOLO

N° DAIA 12/0)JiL

Art. 143.A indicação poderá consistir nasugestãodese estudar determinado assunto para convertê-
la em projeto de lei ou de resolução, ou decreto legislativo, sendo pelo Presidente encaminhado à
Comissão competente.

Rua Dr. Guedes Martins, S/N. Bairro Araçá. Aurora
CNPJ: 12.483.558/0001-54, CEP: 63360-000

Fone: (88) 3543-1217/ legislativoaurora@gmail.com